福岡県福祉サービス第三者評価事業実績報告
令和　　年　　月　　日
　福岡県福祉サービス第三者評価推進機構
　社会福祉法人

福岡県社会福祉協議会

会　長　酒　見　俊　夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　評価機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　令和　　年度における福祉サービス第三者評価事業の実績について、福岡県福祉サービス第三者評価機関認証要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　令和　　年度第三者評価事業実績報告書（様式１）
２　令和　　年度役員名簿（様式２）
３　令和　　年度評価調査者名簿（様式３）
４　令和　　年度収支報告書
５　令和　　年度貸借対照表

令和　　年度第三者評価事業実績報告書
１　法人概要

	法人名

	法人

所在地
	〒　　－

	代表者名

２　評価機関概要

	評価機関名

	評価機関
所在地
	〒　　－

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	担当者名

	評価調査者数
（評価区分）
	ａ：組織運営系
	　　　　　名
	ｂ：福祉系
	　　　　　名

	営業日時
	曜日

	時間

	定休日

※評価調査者は評価調査者名簿（様式３）に記載する。
３　評価実施事業者
	１
	事業者種別

	事業者名

	契約日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	推進機構報告日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	公表結果の同意
	全て同意　・　一部同意せず　・　全て同意せず

	評価に従事した評価調査者登録番号

	評価実施
にあたり

生じた課題
や問題点等

	２
	事業者種別

	事業者名

	契約日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	推進機構報告日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	公表結果の同意
	全て同意　・　一部同意せず　・　全て同意せず

	評価に従事した評価調査者登録番号

	評価実施
にあたり

生じた課題
や問題点等

	３
	事業者種別

	事業者名

	契約日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	推進機構報告日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	公表結果の同意
	全て同意　・　一部同意せず　・　全て同意せず

	評価に従事した評価調査者登録番号

	評価実施
にあたり

生じた課題
や問題点等

４　評価決定委員会の開催状況（認証要綱第２条（３）により設置の評価機関のみ）

	１
	事業者種別

	事業者名

	委員会開催日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	出席委員名

	２
	事業者種別

	事業者名

	委員会開催日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	出席委員名

	３
	事業者種別

	事業者名

	委員会開催日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	出席委員名

　※評価決定委員名簿を添付

５　苦情に対して講ずる措置の概要

（１）苦情対応窓口

	担当部署

	責任者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

アドレス

	明示方法

（２）苦情処理を行うための体制・手順等
（３）その他参考となる事項

（４）苦情対応について

	１
	受付日
	令和　　年　　月　　日
	解決日
	令和　　年　　月　　日

	内容

	対応

	結果

	２
	受付日
	令和　　年　　月　　日
	解決日
	令和　　年　　月　　日

	内容

	対応

	結果

	３
	受付日
	令和　　年　　月　　日
	解決日
	令和　　年　　月　　日

	内容

	対応

	結果

６　評価機関独自の評価調査者の研修等開催状況
　　※開催日・開催内容・開催場所・参加人数等について記入してください。

※必要に応じて、各様式を複写して作成してください。
令和　　年度役員名簿
	役職
	氏名
	所属等
	備考

※役職欄には、理事・監事などの当該法人における役職名を記載すること。

※所属等欄には、当該法人以外に所属する機関・団体等名を記載すること。

※備考欄には、福祉サービスを提供または経営する役員については、当該事業者名及び役職を記載すること。
令和　　年度評価調査者名簿

	評価調査者

登録番号
	氏　　名
	評価区分（ａ・ｂの別）
	評価調査

従事件数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

（様式１）

（様式２）

（様式３）